MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN ATENANGO DISTRITO DE SILACAYOAPAM, ESTADO DE OAXACA.
FORMATO DE PROGRAMAS CON RECURSOS CONCURRENTES POR ORDEN DE GOBIERNO

PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

Nombre del programa

Federal

Estatal

Municipal

Otros

‘Aportacion (monto

Dependencia / Entidac

‘Aportacion (monto

Dependencia / Entidac

‘Aportacion (monto

Monto Total

[PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GENERO RAMO 47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS

[PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GENERO RAMO 47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
[PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA TRANSVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE GENER

ENTIDADES NO SECTORIZADAS

|
TEntidac ‘Aportacion (monto | Dependencia / Entidac
00)

20

ENTIDADES NO SECTORIZADAS

O RAMO 7 ENTIDADES NO SECTORIZAD,

NTIDADES NO SECTORT.

D

439
0000

43
0007




